ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической Комиссии
на территории Махнёвского муниципального образования

от 25 апреля 2023 года

п.г.т. Махнёво

25 апреля 2023 года №2

Председательствовал:

Глава Махнёвского муниципального
образования

А.С. Корелин

Присутствовали:

И.о. заместителя Главы Администрации
Махнёвского муниципального
образования по социальным вопросам,
заместитель председателя Комиссии

Г.А. Кокшарова

Ведущий специалист отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования, секретарь
Комиссии

И.В. Аксентьева

И.о. начальника отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования

С.В. Сиразутдинова

И.о. начальника отдела образования и
моложеной политики Администрации
Махнёвского муниципального
образования

Л.А. Морозова

И.о. директора МУП «Аптека N° 120» А.В. Дунаев

Председатель Алапаевской
территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

С.В. Федосова

I. О ходе исполнения Перечня приоритетных направлений (плана мероприятий)
реализации на территории Махнёвского муниципального образования Стратегии
 государственной антинаркотической политики Российской Федерации________

(Г.А. Кокшарова)

1. С информацией о ходе исполнения Перечня приоритетных направлений (плана
мероприятий) реализации на территории Махнёвского муниципального образования
Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации
выступила и.о. заместителя Главы Администрации Махнёвского муниципального
образования по социальным вопросам Галина Александровна Кокшарова.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию, представленную Кокшаровой Г.А.

3. Рекомендовано продолжить реализацию плана мероприятий Стратегии
государственной антинаркотической политики РФ.

___________________ II. О показателях наркоситуации за 2022 год___________________
(Г.А. Кокшарова)

1. С информацией о наркоситуации за 2022 год выступила и.о. заместителя Главы
Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам
Галина Александровна Кокшарова.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию, представленную Кокшаровой Г.А.

3. Рекомендовано продолжить активное взаимодействие со всеми субъектами
профилактической деятельности.

Председатель

Секретарь

А.С. Корелин

И.В. Аксентьева

Исп.: Ирина Валерьевна Аксентьева,
Тел.: 8(34346)3-50-31 (доб. 108), ot.Dravo.admmahnevo@yandex.ru

mailto:ot.Dravo.admmahnevo@yandex.ru